υπηρεσιών υποστήριξης έναρξης λειτουργίας διάρκειας δύο (2) ετών.  

Τα δικαιώματα προαίρεσης ασκούνται Μονομερώς με απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α, σύμφωνα με το Άρθρο 105 
του ν. 4412/2016.  

Η εκτιμώμενη αξία με τα δικαιώματα προαίρεσης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων 
πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων εξακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και δέκα έξι λεπτών 4.580.645,16€ μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ:  5.680.00,00€, ΦΠΑ: 
1.099.354,84€)  

Αναλυτική περιγραφή του αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ I της παρούσας 
διακήρυξης. 

Προσφορές γίνονται αποδεκτές μόνο για το σύνολο των υπηρεσιών που περιγράφονται.

[...]

υπόδειγμα που παρέχεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII - Υποδείγματα Εγγυητικών Επιστολών της παρούσας 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού ενενήντα μιας 
χιλιάδων εξακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτών (91.612,90 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου